
POSTANOWIENIE NR 109/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Sejny do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych Miasta Sejny, ustalony uchwałą Nr LI/296/18 Rady 
Miasta Sejny z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie podziału Miasta Sejny na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2018 r. poz. 1064), do stanu faktycznego. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Sejny, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Sejny, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Suwałkach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Suwałkach. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Sejny. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach 

 
 

Jacek Sowul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED7078C-2881-4BBE-8F39-992FA5A4D13D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 109/2024 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Podział Miasta Sejny na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Miasto Sejny, ul.: Elektryczna, Jeziorna, Łąkowa. 1 

2 Miasto Sejny, ul.: 1 Maja, Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, 
Klonowa, Lipowa, Topolowa, Władysława Broniewskiego. 1 

3 Miasto Sejny, ul.: Jerzego Grodzińskiego, Jodłowa, Kasztanowa, 
Wierzbowa, Zawadzkiego (od nr 23 do końca). 1 

4 Miasto Sejny, ul. Zawadzkiego (od nr 1 do nr 5, od nr 7 do nr 15 
nieparzyste, od nr 16 do nr 20). 1 

5 Miasto Sejny, ul. Zawadzkiego (od nr 8 do nr 14 parzyste). 1 
6 Miasto Sejny, ul.: Konarskiego nr 13A, Zawadzkiego nr 6. 1 
7 Miasto Sejny, ul. Konarskiego od nr 1 do nr 13, od nr 14 do końca. 1 

8 Miasto Sejny, ul. Wojska Polskiego (od nr 2 do nr 14, od nr 16 do nr 46 
parzyste). 1 

9 Miasto Sejny, ul.: Pogodna, Wojska Polskiego (od nr 17 do końca 
nieparzyste). 1 

10 Miasto Sejny, ul.: Słoneczna, Wojska Polskiego (nr 15, od nr 60 do końca 
parzyste). 1 

11 Miasto Sejny, ul.: Juliusza Słowackiego, Młynarska, Nowa, Ogrodowa, 
Powstańców Sejneńskich, Strażacka. 1 

12 Miasto Sejny, ul.: Józefa Piłsudskiego, Krzywa, Plac Dominikański, Plac 
Świętej Agaty. 1 

13 Miasto Sejny, ul.: 11 Listopada, Głowackiego, Grodzka, Marii 
Konopnickiej, Przyrzeczna, Wileńska. 1 

14 Miasto Sejny, ul.: Emilii Plater, Parkowa. 1 

15 Miasto Sejny, ul.: Adama Mickiewicza, Dr Edwarda Rittlera, Leśna, 
Łączna, Niecała, Projektowana III, Szkolna, Targowa, Żwirki i Wigury. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED7078C-2881-4BBE-8F39-992FA5A4D13D. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 109/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Sejny na okręgi wyborcze


